si fuissent ex nobis,	<b>permansissent</b>	utique nobiscum. Sicut ergo	CD, 20/ 19
in non minore beatitate	<b>permansit</b>	. 19 "Contra eos qui	CD, 12/ 18
Phalech, si una lingua	<b>permansit</b>	ambobus. Et certe una	CD, 16/ 11
vivere, sed beatitudine non	<b>permansura</b>	et poena iustissima secutura	CD, 14/ 27
quoscumque ingredi quaelibet necessitudo	<b>permiserat</b>	, ante mittit foras, quam	CD, 14/ 18
maligna), nisi quod ille	<b>permiserit</b>	, cuius iudicia occulta sunt	CD, 18/ 18
vel prorsus ullum esse	<b>permiserit</b>	, profecto, ut possit hoc	CD, 21/ 18
non audire, sed considerare	<b>permisi</b>	. Nobiscum homo prandit et	CD, 22/ 8
in hac vita scire	<b>permisit</b>	vel omnino perfectis in	CD, 12/ 16
cordis Israelitarum Moyses dari	<b>permisit</b>	libellum repudii, respondit atque	CD, 14/ 22
adduxerat subiugatos, liberos redire	<b>permisit</b>	; insuper et dona regia	CD, 18/ 42
ab itinere veritatis deviare	<b>permisit</b>	, ut non alii in	CD, 19/ 1
zizania messorum illi, quae	<b>permisit</b>	cum tritico simul crescere	CD, 20/ 9
inde in terram cadere	<b>permisit</b>	? Responsuri sunt: "Aliquis deus	CD, 22/ 11
devitat tamen publicum etiam	<b>permissa</b>	atque impunita libido conspectum	CD, 14/ 18
non amissa, sed non	<b>permissa</b>	delectatione peccati. Hunc renisum	CD, 14/ 23
aqua levior ac superior	<b>permissa</b>	non sit hoc facere	CD, 15/ 27
adhibent vel iussi vel	<b>permissi</b>	operationem suam rebus quae	CD, 12/ 25
enim daemonibus iudicio Dei	<b>permissis</b>	huiusmodi praestigiae difficiles esse	CD, 18/ 18
quos quidem ipse creaverit,	<b>permissu</b>	sive iussu eius animalia	CD, 12/ 25
quamvis iussu Dei sive	<b>permissu</b>	etiam opere angelorum negandum	CD, 16/ 7
afflictionibus magnis non fuisse	<b>permissum</b>	. 20 "De secessione Loth	CD, 16/ 19
vel aliquibus sacrificari esse	<b>permissum</b>	, mox addidit: Nisi Domino	CD, 19/ 23
igitur suspicionibus suis ista	<b>permittant</b>	, cur nolunt credere, divina	CD, 13/ 17
ut, etiamsi perversis legibus	<b>permittantur</b>	fraterna coniugia, melior tamen	CD, 15/ 16
revocet atque ad ea	<b>permittat</b>	, quae sapientiae lege concessa	CD, 14/ 19
divino eodemque iustissimo iudicio	<b>permittatur</b>	. Sicut enim ait Apostolus	CD, 20/ 1
sed venientia et intransigentia	<b>permittebat</b>	. Ad hoc enim valet	CD, 15/ 27
dominationem non eis resistendo	<b>permittere</b>	. 16 "Sub quibus gratiae	CD, 21/ 15
oraculorum eversionem pervenire	<b>permitterent</b>	? Quis postremo est deus	CD, 18/ 53
ad sua illas redire	<b>permitterent</b>	, in quibus mala huius	CD, 22/ 27
divino iudicio tenereris nec	<b>permittereris</b>	mori nec umquam sine	CD, 19/ 4
utens Deus cur non	<b>permitteret</b>	, ut ab illo primus	CD, 14/ 27
fraudulenterve fallendo. Quod si	<b>permitteretur</b>	in tam longo tempore	CD, 20/ 8
Deus diabolum facere ista	<b>permitteret</b>	, iusto ipse iudicio, quamvis	CD, 20/ 19
ullus indignus, ubi nullus	<b>permitteretur</b>	esse nisi dignus; vera	CD, 22/ 30
posse seducere sive non	<b>permitteretur</b>	: quid erit solvi nisi	CD, 20/ 8
nisi posse seducere sive	<b>permitteretur</b>	? Quod absit ut fiat	CD, 20/ 8
alligatio diaboli est non	<b>permitteretur</b>	exserere totam temptationem, quam	CD, 20/ 8
eam sentire praeveniente celeritate	<b>permitteretur</b>	. Quidquid tamen illud est	CD, 13/ 6
unam vera ratio esse	<b>permitteretur</b>	, sive in his tribus	CD, 19/ 2
est, quae venire non	<b>permitteretur</b>	in mortem secundam; alia	CD, 20/ 6
vel aliquanto tardius ire	<b>permitteretur</b>	; sed urgentur omnes pari	CD, 13/ 10
ut, cum forinsecus non	<b>permitteretur</b>	operari, sub potestate mentis	CD, 15/ 7
nisi fuerit contentiosus, nemo	<b>permitteretur</b>	opinari. Iam enim gentes	CD, 15/ 27
benedixit Abraham, quis ambigere	<b>permitteretur</b>	, de quo ista dicantur	CD, 17/ 17
commovendo nihil ei nocere	<b>permitteretur</b>	, cui procul dubio et	CD, 18/ 51
et illi quidem, qui	<b>permitteretur</b>	infideles atque impios homines	CD, 21/ 18
nati sunt, testes fieri	<b>permitteretur</b>	. Sic enim hoc recte	CD, 14/ 18

non credatur hoc stuprum	<b>perpetrasse</b>	Neptunus, ne dii accusentur	CD, 18/ 12
recte posset, quia nisi	<b>perpetratione</b>	peccati necessitatem moriendi habere	CD, 13/ 23
quae de primi peccati	<b>perpetratione</b>	concepta est, ut secundum	CD, 21/ 26
ad mortem quotidianorum criminum	<b>perpetratione</b>	confodiunt; primum, quia in	CD, 21/ 27
magnis, parvo scilicet tempore	<b>perpetratis</b>	, poena quisque damnetur aeterna	CD, 21/ 11
primos homines peccati magni	<b>perpetratores</b>	; immo etiam quando angelis	CD, 20/ 1
sequeretur hoc malum quod	<b>perpetratum</b>	est in aperto. Verum	CD, 14/ 13
essent, in communem perniciem	<b>perpetratum</b>	est et Dei iustitia	CD, 14/ 20
vindicetur morula, quanta deprehenditur	<b>perpetratum</b>	, nisi forte talio? Id	CD, 21/ 11
nefario, quod in paradiso	<b>perpetratum</b>	est, factam nobis esse	CD, 21/ 15
quantacumque sint, etiamsi quotidie	<b>perpetrentur</b>	nec ab eis vita	CD, 21/ 27
regni Israelitici, qua praefiguratur	<b>perpetua</b>	divisio Israelis spiritalis ab	CD, 17/ 7
servient. Potestas eius potestas	<b>perpetua</b>	, quae non transibit, et	CD, 18/ 34
quid hic agit nisi	<b>perpetua</b>	bella cum vitiis, nec	CD, 19/ 4
in ustione ignis esse	<b>perpetua</b>	." Quid igitur ostendam, unde	CD, 21/ 2
diaboli nec hominum malorum	<b>perpetua</b>	futura supplicia." Ac primum	CD, 21/ 23
soli sinistri novissima et	<b>perpetua</b>	damnatione mittentur, iste autem	CD, 21/ 26
priora delenda, non ad	<b>perpetua</b>	impune committenda peccata. Tales	CD, 21/ 27
inaniter laetum. Gaudium verum	<b>perpetuabatur</b>	ex Deo, in quem	CD, 14/ 26
hominis gratia indulgentiae vitaeque	<b>perpetuae</b>	, quod nobis praestat regeneratio	CD, 13/ 23
videretur vitam sanctis pollicente	<b>perpetuam</b>	, etiam ipse purgatas animas	CD, 13/ 19
paradiso nisi peccasset habere	<b>perpetuam</b>	. Quapropter etiamsi mortem istam	CD, 13/ 23
populi Israel et omnino	<b>perpetuam</b>	. Quicumque enim ad Christum	CD, 17/ 7
cum ex hominis primi	<b>perpetuata</b>	propagine procul dubio sit	CD, 13/ 6
cuncti tamen universo genere	<b>perpetui</b>	. Et cum illis dictum	CD, 12/ 10
aeternae beatitudinis sanctorum et	<b>perpetuis</b>	supplicii impiorum." Quapropter, ut	CD, 22/ 3
spatio trascurrente, sed manente	<b>perpetuitate</b>	praecedens. Sed hoc si	CD, 12/ 16
quandoque ab illius ignis	<b>perpetuitate</b>	salvare. Respondeat eis breviter	CD, 21/ 26
maius est vinculum ad	<b>perpetuitatem</b>	vestram, quam illa quibus	CD, 13/ 16
omnes in secundae mortis	<b>perpetuitatem</b>	ruiuros fuisse nisi multos	CD, 14/ 1
maius est vinculum ad	<b>perpetuitatem</b>	vestram quam illa quibus	CD, 22/ 26
oriendo species in ea	<b>perpetuitatis</b>	appareat, sicut in arbore	CD, 22/ 1
nec sine corporibus durare	<b>perpetuo</b>	, sed alternantibus vicibus indesinenter	CD, 13/ 19
quae hic praenuntiata est,	<b>perpetuo</b>	permanebunt. Nihil enim prodest	CD, 17/ 7
prius disserendum est de	<b>perpetuo</b>	supplicio damnatorum cum diabolo	CD, 21/ 1
felicitate civitatis Dei sabbatoque	<b>perpetuo</b>	." Quanta erit illa felicitas	CD, 22/ 30
in illa certissima securitate	<b>perpetuorum</b>	feliciumque gaudiorum, sic est	CD, 14/ 9
et semini eius in	<b>perpetuum</b>	pollicetur." Cum ergo digressi	CD, 16/ 21
aut utrumque sine fine	<b>perpetuum</b>	debet intellegi. Par pari	CD, 21/ 23
fistulas, quas numerosas atque	<b>perplexas</b>	habuit in posteriore atque	CD, 22/ 8
conspicibus, sicuti est tanta	<b>perplexitas</b>	venarum atque nervorum et	CD, 22/ 24
sit, non fuit necesse	<b>perquirere</b>	; interim, quod scimus, in	CD, 18/ 54
de hac re multa	<b>perquirere</b>	; immo non perquirere, non	CD, 19/ 23
multa perquirere; immo non	<b>perquirere</b>	, non enim abstrusa vel	CD, 19/ 23
et ad loca poenalia	<b>perrecturi</b>	, ut malorum tormenta conspiciant	CD, 20/ 22
ad sanctum martyrem orare	<b>perrexerat</b>	; quae mox ut cancellos	CD, 22/ 8
fratris et Sara coniuge	<b>perrexit</b>	in terram Chanaan et	CD, 16/ 18
descendentes super filium hominis.	<b>Perrexit</b>	ergo Iacob in Mesopotamiam	CD, 16/ 38
pergeret, cuius orationibus cederent.	<b>Perrexit</b>	unus, ottulit ibi sacrificium	CD, 22/ 8

est, verum etiam optanda	<b>persaepe</b>	. Civitas autem cum tollitur	CD, 22/ 6
eiusdem regni ponit exordio;	<b>Persarum</b>	autem et Macedonum imperium	CD, 12/ 11
quadringenti octoginta quinque reperiantur,	<b>Persarum</b>	vero, donec ipsius Alexandri	CD, 12/ 11
idem tempus Cyrus, rex	<b>Persarum</b>	, qui etiam Chaldaeis et	CD, 18/ 26
Sub Dario ergo rege	<b>Persarum</b>	impletis septuaginta annis, quos	CD, 18/ 26
regna exposuerunt quidam Assyriorum,	<b>Persarum</b>	, Macedonum et Romanorum. Quam	CD, 20/ 23
qui Thaleti successerunt in	<b>perscrutanda</b>	natura rerum studium eius	CD, 18/ 37
interpretes iidemque Prophetae ad	<b>perscrutandam</b>	altitudinem prophetiae et quodammodo	CD, 18/ 44
invenietur intenta. Et hoc	<b>perscrutando</b>	indagare ac disserendo monstrare	CD, 17/ 1
homines doctissimi antiquissimas historias	<b>perscrutantes</b>	, nec omnium, sed aliquarum	CD, 16/ 11
etiam inter manus secantis	<b>perscrutantisque</b>	morientium atque in carnibus	CD, 22/ 24
investigabilem vestigare et inscrutabilem	<b>perscrutari</b>	, secundum quam Deus hominem	CD, 12/ 15
igitur multis modis, quos	<b>perscrutari</b>	et colligere longum est	CD, 14/ 2
Dei veri fuerant antea	<b>persecuti</b>	. 51 "Quod etiam per	CD, 18/ 50
referendas, ut novissima Antichristi	<b>persecutio</b>	similis videatur undecimae plagae	CD, 18/ 52
Nisi forte non est	<b>persecutio</b>	computanda, quando rex Gothorum	CD, 18/ 52
ita in Christianos ferbitur	<b>persecutio</b>	(si tamen iam quievit	CD, 18/ 52
Haec enim erit novissima	<b>persecutio</b>	, novissimo imminente iudicio, quam	CD, 20/ 11
annis annumerandum sit." Haec	<b>persecutio</b>	novissima, quae futura est	CD, 20/ 13
sentiant, dicturi sunt de	<b>persecutione</b>	, qua ipse Dominus crucifixus	CD, 18/ 52
frater, Arianus, nonne magna	<b>persecutione</b>	per Orientis partes catholicam	CD, 18/ 52
etiam in ipsa praecipue	<b>persecutione</b>	regnabunt mala tanta vincentes	CD, 20/ 13
fateri sanctos in illa	<b>persecutione</b>	regnaturos non esse cum	CD, 20/ 13
et quae ipsa novissima	<b>persecutione</b>	sunt exiturae, regnabunt cum	CD, 20/ 13
Quid prophetaverit Daniel de	<b>persecutione</b>	Antichristi et de iudicio	CD, 20/ 23
inde sive paenitendo sive	<b>persecutionem</b>	passus, quod suspectus haberetur	CD, 16/ 13
manifestum est domum Tharae	<b>persecutionem</b>	passam fuisse a Chaldaeis	CD, 16/ 13
in Christo pie vivere,	<b>persecutionem</b>	patiuntur, nullis putandum est	CD, 18/ 51
moribus et erroribus hominum	<b>persecutionem</b>	patiuntur, qui volunt in	CD, 18/ 51
illorum. Patiuntur quippe hanc	<b>persecutionem</b>	non in corporibus, sed	CD, 18/ 51
posse in aliquibus gentibus	<b>persecutionem</b>	pati a regibus, et	CD, 18/ 52
revelato." Illam sane novissimam	<b>persecutionem</b>	, quae ab Antichristo futura	CD, 18/ 53
dictum est "in apertam	<b>persecutionem</b>	de latebris erumpet odiorum	CD, 20/ 11
cum Christo, quando patiebantur	<b>persecutionem</b>	, et ipsi regnum Christi	CD, 20/ 13
civitatis terrena felicitate gaudentibus,	<b>persecutiones</b>	iniquas passura fuerat, primus	CD, 15/ 15
posteris eorum inter horrendas	<b>persecutiones</b>	et varios cruciatus ac	CD, 18/ 50
huius saeculi finem inter	<b>persecutiones</b>	mundi et consolationes Dei	CD, 18/ 51
non amplius Ecclesiam passuram	<b>persecutiones</b>	usque ad tempus Antichristi	CD, 18/ 52
gesta in Aegypto istas	<b>persecutiones</b>	prophetice significatas esse non	CD, 18/ 52
Neronis tempora inter atrocissimas	<b>persecutiones</b>	, de quibus nimis longum	CD, 18/ 52
si a regibus factas	<b>persecutiones</b>	in numero existimant esse	CD, 18/ 52
sequitur ab unoquoque sentiatur.	<b>Persecutiones</b>	quoque, quibus martyres coronati	CD, 21/ 26
crevit, etiam tantis attrita	<b>persecutionibus</b>	, ut quodam tempore nati	CD, 16/ 43
suspecta: quousque inde liberaretur,	<b>persecutionibus</b>	(inter quas tamen divinitus	CD, 18/ 7
quidam putant, impletis decem	<b>persecutionibus</b>	, quae fuerunt, nullam iam	CD, 18/ 52
viderent nec tot tantisque	<b>persecutionibus</b>	eam potuisse consumi, sed	CD, 18/ 53
iniquitas, et inusitatis maximisque	<b>persecutionibus</b>	atque fallacis diaboli iam	CD, 20/ 8
tam multis tamque magnis	<b>persecutionibus</b>	praecedens in Christo, deinde	CD, 22/ 7
53 "De tempore novissimae	<b>persecutionis</b>	nulli hominum revelato." Illam	CD, 18/ 53

nisi in Ecclesia catholica	<b>perseverantibus</b>	, quamvis in ea male	CD, 21/ 21
iudicio universam rationalem creaturam	<b>perseverantissime</b>	sibi suo Domino cohaerentem	CD, 20/ 1
Item metuunt peccare, cupiunt	<b>perseverare</b>	; dolent in peccatis, gaudent	CD, 14/ 9
caritas multorum; ut cupiant	<b>perseverare</b>	, audiunt quod scriptum est	CD, 14/ 9
finem, quia in Christo	<b>perseverare</b>	est in eius fide	CD, 21/ 25
est in eius fide	<b>perseverare</b>	; quae fides, ut eam definit	CD, 21/ 25
et occubando et imperita	<b>perseveraret</b>	infirmitas. Potuerunt et qui	CD, 12/ 13
Noe per eorum benedictiones	<b>perseverasse</b>	monstratur, maxime in maximo	CD, 16/ 9
fuisse divisum atque ita	<b>perseverasse</b>	, habentibus singulis partibus reges	CD, 17/ 7
dicendi sunt in Christo	<b>perseverasse</b>	usque in finem, quia	CD, 21/ 25
tempus, tam longo tempore	<b>perseverat</b>	. Sicut ergo non fuit	CD, 21/ 8
veros usque in finem	<b>perseveraturos</b>	fideles. Et circa solis	CD, 16/ 24
et usque in finem	<b>perseveraverint</b>	. Nec fecit hic ullam	CD, 20/ 6
quod scriptum est: Qui	<b>perseveraverit</b>	usque in finem, hic	CD, 14/ 9
quod dictum est: Qui	<b>perseveraverit</b>	usque in finem, hic	CD, 17/ 4
quod scriptum est: Qui	<b>perseveraverit</b>	usque in finem, hic	CD, 21/ 21
quod dictum est: Qui	<b>perseveraverit</b>	usque in finem, hic	CD, 21/ 25
connexa solvantur, sed incorruptibiliter	<b>perseverent</b>	? Et hoc quidem utrum	CD, 13/ 16
fide quam tenent tenaciter	<b>perseverent</b>	, dicendo: Tantum qui modo	CD, 20/ 19
in voluntate pudica stabilis	<b>perseveret</b>	, quid putamus esse causae	CD, 12/ 6
alter idem qui fuerat	<b>perseveret</b>	: quid aliud apparet, nisi	CD, 12/ 6
dum venialis iniquitatis, etiamsi	<b>perseveret</b>	, ignoratur modus, profecto et	CD, 21/ 27
fatiscente vanescere. Pyriten lapidem	<b>Persicum</b>	tenentis manum, si vehementius	CD, 21/ 5
audivimus? Quid modo in	<b>Perside</b>	? Nonne ita in Christianos	CD, 18/ 52
nomen accepit. In eadem	<b>Perside</b>	gigni etiam lapidem seleniten	CD, 21/ 5
si in sua malignitate	<b>persistenter</b>	. Refulsit in monte facies	CD, 20/ 30
eius aeternitate veritate caritate	<b>persistunt</b>	; alii sua potestate potius	CD, 12/ 1
finem vitae huius esse	<b>persistunt</b>	; sed in divisione, quae	CD, 17/ 7
emendare nolunt, sed defensare	<b>persistunt</b>	, haeretici fiunt et foras	CD, 18/ 51
acceptis bonis gratiarum actio	<b>persolvatur</b>	. In illa vero pace	CD, 19/ 27
habeat duas necessitudines una	<b>persona</b>	, cum duae possint eas	CD, 15/ 16
illa, quam Deus sub	<b>persona</b>	Saulis, illius regni et	CD, 17/ 7
fuit; sed eadem sua	<b>persona</b>	per umbram futuri praenuntiabat	CD, 17/ 8
Christi tui, utrum ex	<b>persona</b>	dicta sint illorum Israelitarum	CD, 17/ 12
in Psalmo tertio ex	<b>persona</b>	eius canitur: Ego dormivi	CD, 17/ 18
id ostenditur, ubi ex	<b>persona</b>	eiusdem Mediatoris more solito	CD, 17/ 18
enim et illic ex	<b>persona</b>	Christi, quae ad eius	CD, 17/ 19
hoc loco ponam. Ex	<b>persona</b>	quippe Dei Patris loquens	CD, 18/ 29
eum prophetando praenuntiat ex	<b>persona</b>	Dei Patris: Et suscitabo	CD, 18/ 34
Iudaeis apertissime dicit ex	<b>persona</b>	Dei: Non est mihi	CD, 18/ 35
post de ipso ex	<b>persona</b>	Dei: Testamentum meum erat	CD, 18/ 35
iudicaturus, non evidentem Christi	<b>persona</b>	monstretur, sed ex quibusdam	CD, 20/ 30
Dei est, et ex	<b>persona</b>	Dei dicitur per Prophetam	CD, 20/ 30
civitate atque in illa	<b>persona</b>	non utique obscura factum	CD, 22/ 8
habitat; ampla civitas, ampla	<b>persona</b>	rem quaerentes latere non	CD, 22/ 8
populum, plena erat ecclesia,	<b>personabat</b>	vocibus gaudiorum: Deo gratias	CD, 22/ 8
David, ab aliis factos	<b>personae</b>	ipsius fuisse coaptatos. Quae	CD, 17/ 14
ut aliquid, quod eorum	<b>personae</b>	conveniret, propheticè cantaretur; sicut	CD, 17/ 14
quae Anna, mater Samuelis,	<b>personam</b>	gerens ecclesiae prophetavit." Prokursus	CD, 17/ 4

Israel. Populi ergo Israel	<b>personam</b>	figurate gerebat homo iste	CD, 17/ 7
eam. 12 "Ad quorum	<b>personam</b>	pertinere intellegenda sit flagitatio	CD, 17/ 12
veritate tua? nisi eorum	<b>personam</b>	in se prophetia transfigureret	CD, 17/ 12
se membrorum suorum transferre	<b>personam</b>	et sibi tribuere quod	CD, 17/ 18
inventurus est Christus, quorum	<b>personam</b>	in se atque illos	CD, 20/ 20
quod vulgatiores etiam litterae	<b>personant</b>	. Multarum autem artium peritus	CD, 18/ 8
est, sicut sacrae Litterae	<b>personant</b>	, ubi scriptum est: Numquid	CD, 21/ 14
redisset iam suorum eiulatibus	<b>personantem</b>	et vestem filiae, quam	CD, 22/ 8
rerum, quas significant, sustinere	<b>personas</b>	; sicut dictum est ab	CD, 18/ 48
quod maxime hymnus iste	<b>personuit</b>	? Nisi quisquam forte dicturus	CD, 17/ 4
quodammodo vox naturae ista	<b>personuit</b>	, ut subiugari victoribus mallent	CD, 18/ 2
sectas esse posse Varro	<b>perspexerit</b>	." Quoniam de civitatis utriusque	CD, 19/ 1
expeditius et facilius, quanto	<b>perspicacius</b>	intellegere potuerit, quod per	CD, 12/ 2
patientia probaretur, minus denique	<b>perspiceretur</b>	, quam mango eius malo	CD, 20/ 8
quae nunc impertitur Ecclesiae,	<b>perspicua</b>	nobisque notissima Dei miseratione	CD, 20/ 21
Domino autem Christo apertissima	<b>perspicuitate</b>	conveniunt, ut evidenter appareat	CD, 17/ 8
quaquaversum oculos duxerimus, clarissima	<b>perspicuitate</b>	videamus, non sicut nunc	CD, 22/ 29
quibus inesset per animam	<b>perspicuus</b>	iste etiam corporis sensus	CD, 13/ 24
suos iudices nulla eius	<b>perstillante</b>	parte portasse. Quis aquae	CD, 22/ 11
illi, qui in eadem	<b>perstiterunt</b>	, aut si utriusque boni	CD, 12/ 9
non recedentes criminose vivere	<b>perstiterunt</b>	, possint privilegio sacramentorum	CD, 21/ 25
quibus, cum eleemosynas facerent,	<b>perstiterunt</b>	." Restat eis respondere, qui	CD, 21/ 27
in qua facta est,	<b>perstitisset</b>	. Nunc vero, quae pacem	CD, 21/ 15
libro, quod iam ante	<b>perstrinximus</b>	, cum ageremus de sterili	CD, 17/ 20
quod ex hac occasione	<b>perstrinxit</b>	propter nobilitatem regni Assyriorum	CD, 16/ 3
et dicat beatam et	<b>persuadeat</b>	esse fugiendam? Quis usque	CD, 19/ 4
concurrerant ostenta virtutum, et	<b>persuadebatur</b>	veritas nova consuetudini, non	CD, 22/ 7
eorum solo appetitu qualitercumque	<b>persuadendae</b>	falsitatis illudant. Ab huius	CD, 22/ 22
ipsa persuasit. Eloquia namque	<b>persuadentium</b>	, quae dicebant, mira fuerunt	CD, 22/ 5
concordet, nimirum cum vellet	<b>persuadere</b>	, qui hoc fecit, ideo	CD, 15/ 13
daemonum instinctu, quorum interest	<b>persuadere</b>	deum factum esse Diomedem	CD, 18/ 18
exploratae veritati tam contraria	<b>persuadere</b>	conantur? Cui enim melius	CD, 18/ 40
potuerunt et laboriosis disputationibus	<b>persuadere</b>	moliti sunt, quod mundum	CD, 18/ 41
atque sectandum, isto modo	<b>persuadere</b>	conatur. Primum, quia summum	CD, 19/ 3
ad ea, quae futura	<b>persuadere</b>	incredulis volumus, satis illa	CD, 21/ 6
in illo etiam doctis	<b>persuadere</b>	potuisse. Horum trium incredibilium	CD, 22/ 5
credibilis, ut nullis quibus	<b>persuaderetur</b>	miraculis indigeret, istorum nimiam	CD, 22/ 8
potentiam, sed aliquo exemplo	<b>persuaderi</b>	sibi flagitant. Quibus si	CD, 21/ 2
vita laudabilis gaudere debuisse	<b>persuadet</b>	; exeat de iudicio non	CD, 20/ 2
annos vixisse referuntur antiqui,	<b>persuaserunt</b>	sibi, nec se suadere	CD, 15/ 12
fallacia seductae illae feminae	<b>persuaserunt</b>	peccatum viris); sed ab	CD, 15/ 22
et tantis miraculis, quae	<b>persuaserunt</b>	Deum esse Christum, prophetiae	CD, 22/ 6
et per huius praesumptionis	<b>persuasionem</b>	facere, ut de ipsa	CD, 21/ 24
Christum? 27 "Contra eorum	<b>persuasionem</b>	, qui putant sibi non	CD, 21/ 27
virtutis fuerit divinae, non	<b>persuasionis</b>	humanae." Sed valde ridiculum	CD, 22/ 7
mirabilius divinitas se ipsa	<b>persuasit</b>	. Eloquia namque persuadentium, quae	CD, 22/ 5
boni viri functus officio	<b>persuasit</b>	homini, ut illi potius	CD, 22/ 8
Iudaeo dixit sibi fuisse	<b>persuasum</b>	, ut anulum capillacio vinculo	CD, 22/ 8
generationum ordinem pertinentem, qui	<b>pertendit</b>	ad Abraham, et quot	CD, 16/ 10

in ipso fine, quousque	<b>pertendunt</b>	, novissima femina genita nominatur	CD, 15/ 17
esse consultum, ut et	<b>perterreat</b>	superbientes et excitet neglegentes	CD, 15/ 25
hoc est, gentes repente	<b>perterritae</b>	nuntio mirabilium tuorum etiam	CD, 18/ 32
ipsa sua est oratione	<b>perterritus</b>	, quam propheticè fundebat et	CD, 18/ 32
miseratione flexus et religione	<b>perterritus</b>	homini eum reddidit dicens	CD, 22/ 8
nec ignem conflagrationis illius	<b>pertimescent</b>	immortales atque incorruptibiles facti	CD, 20/ 18
aut infelicissime in beatitudine	<b>pertimescit</b>	? At si ad miseras	CD, 12/ 14
non fuit, affirmare aliquid	<b>pertimesco</b>	, quia et me ipsum	CD, 12/ 16
7 "De causa et	<b>pertinacia</b>	sceleris Cain, quem a	CD, 15/ 7
quo Iudaeorum infidelitas et	<b>pertinacia</b>	declaratur." Sed ut Iudaei	CD, 17/ 19
occultum esse voluit, qui	<b>pertineant</b>	ad partem diaboli, et	CD, 20/ 7
diaboli, et qui non	<b>pertineant</b>	. Hoc quippe in saeculo	CD, 20/ 7
13 "An abortivi non	<b>pertineant</b>	ad resurrectionem, si pertinent	CD, 22/ 13
aliquid, quod ad magnum	<b>pertineat</b>	sacramentum. Scalam vero istam	CD, 16/ 38
ad Ierusalem terrenam tantum	<b>pertineat</b>	, si, quidquid ibi de	CD, 17/ 3
alterum quod ad utramque	<b>pertineat</b>	. Mihi autem sicut multum	CD, 17/ 3
aliquid, quod ad rem	<b>pertineat</b>	, figurantibus, ceteros autem nullius	CD, 17/ 14
ad Christum et Ecclesiam	<b>pertineat</b>	, prophetasse, sive in Iuda	CD, 17/ 21
falsorum sive factorum cultum	<b>pertineat</b>	, quin immo ita etiam	CD, 18/ 23
An ad ultimum supplicium	<b>pertineat</b>	impiorum, quod descendisse ignis	CD, 20/ 12
utrum ad mille annos	<b>pertineat</b>	, quibus et diabolus ligatus	CD, 20/ 13
occultum iam iudicium Dei	<b>pertineat</b>	, quod ab illo seducentur	CD, 20/ 19
mali ad futuri saeculi	<b>pertineat</b>	novitatem." Verumtamen in gravi	CD, 21/ 15
in perversum misericordes quo	<b>pertineat</b>	quod scriptum est: Quam	CD, 21/ 24
hanc vitam? Quare, cum	<b>pertineat</b>	ad terram, in secundo	CD, 22/ 11
quomodo ad eos non	<b>pertineat</b>	resurrectio mortuorum, si non	CD, 22/ 13
et hoc ad mysterium	<b>pertinebat</b>	, ibi erant. Habet enim	CD, 15/ 27
de terra Sennaar, quae	<b>pertinebat</b>	ad regnum Nebroth, exisse	CD, 16/ 3
terra ad regnum Assyrium	<b>pertinebat</b>	. Apud Chaldaeos autem iam	CD, 16/ 12
sed ad celebrandum gaudium	<b>pertinebat</b>	, nato Isaac et eo	CD, 16/ 31
Testamentum proprie, figurate vero	<b>pertinebat</b>	ad Novum prophetia facti	CD, 17/ 5
Levi ad regnum Ierosolymitanum	<b>pertinebat</b>	magis, ubi erat Dei	CD, 17/ 21
gentium, qui prius non	<b>pertinebat</b>	ad Deum, etiam Apostoli	CD, 18/ 28
ad illum novissimum Antichristum	<b>pertinebat</b>	, et tunc revelabitur. Alius	CD, 20/ 19
in vitam, id est,	<b>pertinebunt</b>	ad primam resurrectionem, qua	CD, 20/ 6
duobus generis humani parentibus,	<b>pertinendo</b>	ad hominum civitatem, posterior	CD, 15/ 1
peregrinus in saeculo et	<b>pertinens</b>	ad civitatem Dei, gratia	CD, 15/ 1
Isaac vocabitur tibi semen,	<b>pertinens</b>	utique semen ad civitatem	CD, 16/ 38
prophetia, quae ad Christum	<b>pertinens</b>	invenitur vel in eis	CD, 17/ 20
idem regnum, sicut dixi,	<b>pertinens</b>	erat, unde fuit Saul	CD, 17/ 21
viginti; quorum minor Iacob	<b>pertinens</b>	ad civitatem Dei, de	CD, 18/ 4
ad ea tamen tempora	<b>pertinens</b>	Argivorum; quamvis nonnulli eum	CD, 18/ 8
tribulationis, tamquam ad eos	<b>pertinens</b>	, qui sunt spe gaudentes	CD, 18/ 32
autem domus ad Novum	<b>pertinens</b>	Testamentum tanto utique maioris	CD, 18/ 48
invenimus, quae ad voluptatem	<b>pertinent</b>	carnis, sicuti sunt fornicationes	CD, 14/ 2
melioribus, quae ad supernam	<b>pertinent</b>	civitatem, ubi erit victoria	CD, 15/ 4
errantium. Ad eam namque	<b>pertinent</b>	etiam, qui deviantes ab	CD, 15/ 20
praenuntientur futura, quae tamen	<b>pertinent</b>	ad civitatem Dei; quia	CD, 16/ 2
regum tempore prophetiae partim	<b>pertinent</b>	ad gentem carnis Abrahae	CD, 17/ 3

illos intellegi voluit, qui	<b>pertinent</b>	ad stirpem, sed illius	CD, 17/ 5
quae ad eius passionem	<b>pertinent</b>	, propheticè dicerentur, commemoratum	CD, 17/ 19
ad Christum Ecclesiamque eius	<b>pertinent</b>	, nonnulli mihi in hoc	CD, 17/ 24
Ex quibus viginti septem	<b>pertinent</b>	ad Iesum Nave, deinde	CD, 18/ 22
numero deputanda videatur, qui	<b>pertinent</b>	ad civitatem Dei. Inserit	CD, 18/ 23
quae ad Evangelium Christi	<b>pertinent</b>	, quid Osee et Amos	CD, 18/ 28
compellit exponi, ut quae	<b>pertinent</b>	ad Christum et Ecclesiam	CD, 18/ 30
Ad Novum enim Testamentum	<b>pertinent</b>	, quorum dies festi ita	CD, 18/ 31
quae sunt, quae non	<b>pertinent</b>	ad populum Iudaeorum. Nobis	CD, 18/ 46
sint, quae ad corpus	<b>pertinent</b>	, non qua ipsum caput	CD, 18/ 52
Eorum autem, qui non	<b>pertinent</b>	ad istam civitatem Dei	CD, 19/ 28
hanc enim primam non	<b>pertinent</b>	, nisi qui beati erunt	CD, 20/ 6
Ad eandem namque bestiam	<b>pertinent</b>	non solum aperte inimici	CD, 20/ 9
ignis exuret; ad quem	<b>pertinent</b>	ignem et orbitates et	CD, 21/ 26
pertineant ad resurrectionem, si	<b>pertinent</b>	ad numerum mortuorum." Ad	CD, 22/ 13
iniquorum, sed ad conditionem	<b>pertinent</b>	miseriamque communem, quis ullo	CD, 22/ 22
ad iustorum laborem specialiter	<b>pertinent</b>	. " Praeter haec autem mala	CD, 22/ 23
intellegit ad Dei gratiam	<b>pertinente</b>	: Et erit, omnis qui	CD, 15/ 18
Iterumque in regno Iuda	<b>pertinente</b>	ad Ierusalem etiam regum	CD, 17/ 23
omittamus gentem Idumaeorum non	<b>pertinentem</b>	ad populum Israel, quam	CD, 15/ 8
quisque ad hanc seriem	<b>pertinentem</b>	filium genuisset quantoque vixisset	CD, 16/ 10
ad istum generationum ordinem	<b>pertinentem</b>	, qui pertendit ad Abraham	CD, 16/ 10
et Israel ad liberam	<b>pertinentem</b>	. Nam ista duo genera	CD, 17/ 7
testium ad alienam causam	<b>pertinentem</b>	quaerere veritatem. Quid cum	CD, 19/ 6
id est ad eum	<b>pertinentem</b>	hominum multitudinem, simul cum	CD, 20/ 19
homines ad Dei gratiam	<b>pertinentes</b>	, cives sanctorum angelorum in	CD, 13/ 24
id est, ad civitatem	<b>pertinentes</b>	, quae vivit secundum hominem	CD, 16/ 10
Israelitas supernae cives patriae	<b>pertinentes</b>	etiam in aliis gentibus	CD, 18/ 47
Deum vixerunt eique placuerunt,	<b>pertinentes</b>	ad spiritalem Ierusalem. Quod	CD, 18/ 47
prohibetur atque cohibetur, quas	<b>pertinentes</b>	ad Christum seducebat antea	CD, 20/ 7
etiam ceteros mortuos intellegimus	<b>pertinentes</b>	ad Ecclesiam, quod est	CD, 20/ 9
nobis ad hoc opus	<b>pertinentes</b>	reliqui sunt libri, ut	CD, 20/ 30
illic intellegi, ubi non	<b>pertinentes</b>	ad civitatem Dei sempiterno	CD, 21/ 24
Dei ad caelestem Ierusalem	<b>pertinenti</b>	sive in illis, qui	CD, 17/ 12
quippe ad fidem catholicam	<b>pertinentia</b>	, dum haeticorum calida inquietudine	CD, 16/ 2
ad Christum et ecclesiam	<b>pertinentia</b>	aut aperte dicuntur aut	CD, 17/ 16
vel magis ad aliud	<b>pertinentia</b>	, sive scilicet ad eum	CD, 20/ 5
quae ad unam rem	<b>pertinentia</b>	dicuntur, appareat unde dicantur	CD, 20/ 5
quidem omnia ad hoc	<b>pertinentia</b>	, sed quae sufficere huic	CD, 21/ 8
alia quae ad hoc	<b>pertinentia</b>	in libro vicesimo posui	CD, 22/ 3
cum angelis ad se	<b>pertinentibus</b>	, in quibus praecessit hac	CD, 14/ 13
ad hanc rem non	<b>pertinentibus</b>	illi connectuntur in ordine	CD, 16/ 10
civitatis Dei ad Babyloniam	<b>pertinentibus</b>	, de sua virtute praesumentibus	CD, 17/ 4
omnibus ad mores probos	<b>pertinentibus</b>	rebus, quamvis nescientes ad	CD, 18/ 41
rebus ad mortalem vitam	<b>pertinentibus</b>	humanarum quaedam compositio	CD, 19/ 17
in rebus ad eam	<b>pertinentibus</b>	inter civitatem utramque concordia	CD, 19/ 17
ad mortalem hominum naturam	<b>pertinentibus</b>	humanarum voluntatum compositionem	CD, 19/ 17
hominibus ad eandem civitatem	<b>pertinentibus</b>	atque oboedientibus Deo animus	CD, 19/ 23
sanctorum scilicet Patriarcharum,	<b>pertinentium</b>	ad liberam civitatem, ex	CD, 17/ 20

conscribit rerum ad philosophiam	<b>pertinentium</b>	velut divina responsa, ut	CD, 19/ 23
et omnium ad eum	<b>pertinentium</b>	, in hoc libro nobis	CD, 21/ 1
surditas, ad earum naturam	<b>pertinere</b>	demonstratur auditus: ita, cum	CD, 12/ 1
ad solos sanctos homines	<b>pertinere</b>	, verum etiam de sanctis	CD, 12/ 9
ad Dei scientiam non	<b>pertinere</b>	, apud quos Plato Deum	CD, 12/ 19
dubitat animositates ad animum	<b>pertinere</b>	. Cur ergo haec omnia	CD, 14/ 2
connubii, non ad poenam	<b>pertinere</b>	peccati. Sed nunc homines	CD, 14/ 21
eius, id est ecclesiam,	<b>pertinere</b>	, " Et Seth, inquit, natus	CD, 15/ 18
nequaquam ad prophetiam Ecclesiae	<b>pertinere</b>	. Quis enim nisi mente	CD, 15/ 27
autem ad praefigurandam Ecclesiam	<b>pertinere</b>	tam multiplicia rerum signa	CD, 15/ 27
aliquid ad praefigurandam Ecclesiam	<b>pertinere</b>	. Iam usque ad hunc	CD, 15/ 27
ad eum filium Cham	<b>pertinere</b>	, qui Chus appellatus est	CD, 16/ 11
enim videri ad hoc	<b>pertinere</b>	: Et faciam semen tuum	CD, 16/ 21
dubitaverit ad Israeliticum populum	<b>pertinere</b>	. Quod vero adiungitur: Cum	CD, 16/ 24
ad omnes istam gratiam	<b>pertinere</b>	testatur. Quid enim aliud	CD, 16/ 26
testamento dictum, cuius dissipatio	<b>pertinere</b>	posset ad parvulum. Si	CD, 16/ 27
ad Testamentum Novum existimant	<b>pertinere</b>	? Ambae quippe et uxores	CD, 16/ 34
ad prophetiam non ambigitur	<b>pertinere</b>	, ita sunt multa de	CD, 17/ 1
quaedam, quae ad utramque	<b>pertinere</b>	intelleguntur, ad ancillam proprie	CD, 17/ 3
regis et regni gloriam	<b>pertinere</b>	. " Post haec tantae promissionis	CD, 17/ 10
12 "Ad quorum personam	<b>pertinere</b>	intellegenda sit flagitatio promissorum	CD, 17/ 12
Testamento Novo revelato manifeste	<b>pertinere</b>	cernuntur ad Christum, satis	CD, 17/ 12
ad Christum et Ecclesiam	<b>pertinere</b>	quod in eis eiusmodi	CD, 17/ 20
bestiae ad Martem existimant	<b>pertinere</b>	, ut videlicet ideo lupa	CD, 18/ 21
ad deorum curam non	<b>pertinere</b>	, et Stoici, qui contraria	CD, 18/ 41
modo officia diversa subdita	<b>pertinere</b>	, ad alium corpus, ad	CD, 19/ 17
ad numerum iudicum se	<b>pertinere</b>	demonstrat, cum dicit: Nescitis	CD, 20/ 5
resurrectionem, quae nunc est,	<b>pertinere</b>	possemus. Ad hanc enim	CD, 20/ 6
locuturus est, et beatos	<b>pertinere</b>	docebit et miseros. Ista	CD, 20/ 6
praedestinatum filiorum Dei numerum	<b>pertinere</b>	. Neque enim frustra idem	CD, 20/ 8
non etiam ad animas	<b>pertinere</b>	. " Sunt qui putant resurrectionem	CD, 20/ 10
corpora, non ad animas	<b>pertinere</b>	, quia corporum est cadere	CD, 20/ 10
ad eosdem annos hoc	<b>pertinere</b>	, non tanto tempore, sed	CD, 20/ 13
in mille annis est,	<b>pertinere</b>	, sed superadditum et extra	CD, 20/ 13
Ad ipsum enim mysterium	<b>pertinere</b>	arbitrantur, quod ait in	CD, 20/ 19
ad nostrum tantummodo spiritum	<b>pertinere</b>	: Et ossa, inquit, vestra	CD, 20/ 21
poenas, non ad corporis	<b>pertinere</b>	, dicunt etiam uri dolore	CD, 21/ 9
ad corpus dicam utrumque	<b>pertinere</b>	quam neutrum, et ideo	CD, 21/ 9
ad incorporalia vocabulo existimet	<b>pertinere</b>	. Quid autem horum verum	CD, 21/ 9
per Testamentum Novum, non	<b>pertinere</b>	nisi ad novi saeculi	CD, 21/ 15
non factas. Ad hoc	<b>pertinere</b>	aiunt et in oratione	CD, 21/ 22
quippe ad istam tribulationem	<b>pertinere</b>	etiam mors ipsa carnis	CD, 21/ 26
isto modo ad liberationem	<b>pertinere</b>	posse videantur, elegantissime respondiisse	CD, 21/ 27
dicam ad resurrectionem non	<b>pertinere</b>	mortuorum quoscumque mortuos etiam	CD, 22/ 13
eos angelos iam coepimus	<b>pertinere</b>	, cum quibus nobis erit	CD, 22/ 29
significata sive praedicta, quae	<b>pertinere</b>	ad civitatem Dei regnumque	CD, 17/ 1
tribuenda, ac sic illa	<b>pertinere</b>	ad ubertatem cognitionis, haec	CD, 18/ 38
ad caelestis civitatis consortium	<b>pertinere</b>	. " Quapropter quisquis alienigena, id	CD, 18/ 47
unum eorum illa benedictio	<b>pertinere</b>	; et si ad unum	CD, 16/ 38

praeceptum ad utrosque homines	<b>pertineret</b>	, et mediterraneos et maritimos	CD, 17/ 4
quod tamen ad rem	<b>pertineret</b>	et in unum eundemque	CD, 18/ 44
dolor, magis ad animam	<b>pertineret</b>	mori, ad quam magis	CD, 21/ 3
hoc ad recipiendum praemium	<b>pertineret</b>	. Sed quia peccavit ista	CD, 22/ 30
quod ad naturam oculorum	<b>pertinet</b>	visus; et cum vitium	CD, 12/ 1
sed ad solas aures	<b>pertinet</b>	sentire silentium, quod tamen	CD, 12/ 7
ad hos circuitus nihil	<b>pertinet</b>	; quoniam sive saecula saeculorum	CD, 12/ 20
est, quod ad carnis	<b>pertinet</b>	voluptates, non potest dici	CD, 14/ 3
cuius series ad caelestem	<b>pertinet</b>	civitatem, occiso Abel atque	CD, 15/ 17
et multum ad rem	<b>pertinet</b>	, quam requirimus. Sic enim	CD, 16/ 3
ad totum illud tempus	<b>pertinet</b>	quod ait: Tunc, id	CD, 16/ 15
Abrahae, non solum quod	<b>pertinet</b>	ad Israeliticam gentem, verum	CD, 16/ 21
Nam quantum ad multitudinem	<b>pertinet</b>	, quid sunt stellae caeli	CD, 16/ 23
divini fuit. Nam quo	<b>pertinet</b>	quod prohibiti sunt qui	CD, 16/ 30
Dei. Hoc ad prophetiam	<b>pertinet</b>	; nec more idololatriae lapidem	CD, 16/ 38
implevit. Ad eam namque	<b>pertinet</b>	potestatem, quod de resurrectione	CD, 16/ 41
quod ad carnis propaginem	<b>pertinet</b>	, nec Iudaei venerint de	CD, 16/ 42
bonum. Ad utramque vero	<b>pertinet</b>	hoc ipsum, quod Ierusalem	CD, 17/ 3
haec dicebantur, quod sequitur	<b>pertinet</b>	: Et omnis qui superaverit	CD, 17/ 5
sequitur, ad illum iam	<b>pertinet</b>	sacerdotem, cuius figuram gessit	CD, 17/ 5
rem qua de agimus	<b>pertinet</b>	. Cum regi David multa	CD, 17/ 8
ad participationem mensae huius	<b>pertinet</b>	, quam sacerdos ipse Mediator	CD, 17/ 20
de hoc libro, quod	<b>pertinet</b>	ad civitates duas, unam	CD, 17/ 20
quantum ad hominum genus	<b>pertinet</b>	, etiam ista peregrina, exortu	CD, 18/ 1
res ad alterum Herculem	<b>pertinet</b>	, in Oeta monte a	CD, 18/ 12
in usum virtutis assumitur.	<b>Pertinet</b>	quippe ad virtutis officium	CD, 19/ 1
ipsum ad aerumnas huius	<b>pertinet</b>	vitae) et aliquando Satanas	CD, 19/ 9
in malum gravius incidatur.	<b>Pertinet</b>	ergo ad innocentis officium	CD, 19/ 16
Nihil sane ad istam	<b>pertinet</b>	civitatem quo habitu vel	CD, 19/ 19
prohibetur, quod ad laudabile	<b>pertinet</b>	otium; locus vero superior	CD, 19/ 19
iustitia Dei ad Novum	<b>pertinet</b>	Testamentum et testimonium habet	CD, 20/ 4
iam ad iudicium novissimum	<b>pertinet</b>	, quod nunc propterea commemorandum	CD, 20/ 8
illud superius ad resurrectionem	<b>pertinet</b>	beatorum. Quod autem ait	CD, 20/ 21
quod ad rem maxime	<b>pertinet</b>	, cum et in bonis	CD, 20/ 21
posui, ad iudicium novissimum	<b>pertinet</b>	, ubi ait: Erunt mihi	CD, 20/ 27
corporis, magis ad animam	<b>pertinet</b>	. Animae est enim dolere	CD, 21/ 3
mori, ad quam magis	<b>pertinet</b>	et dolere. Cum vero	CD, 21/ 3
rem, de qua agimus,	<b>pertinet</b>	. Quid ita dispositum est	CD, 21/ 8
divina tacuisse. Nam quo	<b>pertinet</b>	, inquit, quod scriptum est	CD, 21/ 18
ad hoc genus elemosynarum	<b>pertinet</b>	quod ait apostolus Iacobus	CD, 21/ 22
Psalmus, ad vasa misericordiae	<b>pertinet</b>	et ad filios promissionis	CD, 21/ 24
loquitur, quod ad hunc	<b>pertinet</b>	sensum: Ex quo intellegi	CD, 22/ 6
ad ipsam resurrectionem corporum	<b>pertinet</b>	. Si autem etiam in	CD, 22/ 16
nubent, quod ad feminas	<b>pertinet</b>	, nec uxores ducent, quod	CD, 22/ 17
quod ad primam originem	<b>pertinet</b>	, omnem mortalium progeniem fuisse	CD, 22/ 22
ad vitae huius mala	<b>pertinet</b>	, quam tot tantorumque testimonio	CD, 22/ 23
Sed quantum ad praesentem	<b>pertinet</b>	intentionem nostram, de malis	CD, 22/ 24
super terram, cuius caput	<b>pertingebat</b>	ad caelum; et angeli	CD, 16/ 38
nosceretur, ad terrenam civitatem	<b>pertinuisse</b>	quis ambigat? Ubi autem	CD, 17/ 3

existimo audere contendere neminem	<b>pertinuisse</b>	ad Deum praeter Israelitas	CD, 18/ 47
etiam plurimae civitates? Sed	<b>pertinuit</b>	ad Deum, quo ista	CD, 15/ 8
ut posset agnosci. Quo	<b>pertinuit</b>	etiam, ut contrectantibus ostenderet	CD, 22/ 19
Sequitur autem quaestio necessario	<b>pertractanda</b>	et Domino Deo veritatis	CD, 13/ 24
purgatorii poenis, ut diligentius	<b>pertractetur</b>	, in tempus aliud differenda	CD, 20/ 25
perpetrandum peccatum nostra consensione	<b>pertrahamur</b>	. Absit ergo ut, quamdiu	CD, 19/ 4
vera prodigia, ad mendacium	<b>pertrahent</b>	credituros non ea potuisse	CD, 20/ 19
et ad hoc officium	<b>pertrahit</b>	humana societas, quam deserere	CD, 19/ 6
et lampades ignis, quae	<b>pertransierunt</b>	per media divisa illa	CD, 16/ 24
et lampades ignis, quae	<b>pertransierunt</b>	per media divisa illa	CD, 16/ 24
hominum in omnes homines	<b>pertransiit</b>	, etiam in sanctis poena	CD, 13/ 3
mala gravissima atque horribilia	<b>pertulerunt</b>	. 37 "Quod prophetica auctoritas	CD, 18/ 36
mundum inimicissimum et crudelissimum	<b>pertulerunt</b>	eumque non repugnando, sed	CD, 22/ 9
quae pro Christi nomine	<b>pertulerunt</b>	; et fortasse videbimus. Non	CD, 22/ 19
quibus mala huius saeculi	<b>pertulerunt</b>	, in quibus Deum, ut	CD, 22/ 27
in interioribus meis patienter	<b>pertuli</b>	; quod exprobraverunt inimici tui	CD, 17/ 12
quando ex humilitate, quam	<b>pertulit</b>	, sublimatus est, cum triginta	CD, 18/ 4
homines etiam in illo	<b>perturbabat</b>	loco? Absit ut hoc	CD, 14/ 10
contra rationem accidunt mentemque	<b>perturbant</b>	, bona plane et maxime	CD, 14/ 9
peccato suo divinum potuit	<b>perturbare</b>	consilium, quasi Deum quod	CD, 14/ 11
fervere praecordia et pacem	<b>perturbare</b>	sanctorum? Sed haec in	CD, 16/ 2
tamque inter se contrariis	<b>perturbaretur</b>	et fluctuaret affectibus, qualis	CD, 14/ 12
pacem, in qua sunt,	<b>perturbari</b>	volunt, non pacem oderunt	CD, 19/ 12
dolore molestari nec desiderio	<b>perturbari</b>	nec morte dissolvi, ut	CD, 19/ 14
naturalem ordinem conservari iubet,	<b>perturbari</b>	vetat; quia si contra	CD, 19/ 15
hominibus, quorum perversitas non	<b>perturbat</b>	providentiam." Proinde peccatores, et	CD, 14/ 27
tranquillitatem nulla inflammatione	<b>perturbat</b>	." Ira Dei non perturbatio	CD, 15/ 25
perturbat." Ira Dei non	<b>perturbatio</b>	animi eius est, sed	CD, 15/ 25
quidem ordinis carent, ubi	<b>perturbatio</b>	nulla est; verumtamen quia	CD, 19/ 13
qua parte dolent, pacis	<b>perturbatio</b>	facta est; in illa	CD, 19/ 13
seiuncti. Qui cum sine	<b>perturbatione</b>	sunt, rebus, in quibus	CD, 19/ 13
huius saeculi finem magnam	<b>perturbationem</b>	ac tribulationem futuram fidelium	CD, 16/ 24
illas notissimas quattuor animi	<b>perturbationes</b>	, cupiditatem, timorem, laetitiam, tristitiam	CD, 14/ 3
constantias, has autem quattuor	<b>perturbationes</b>	secundum Ciceronem, secundum autem	CD, 14/ 8
versus, ubi has quattuor	<b>perturbationes</b>	summa brevitate complexus est	CD, 14/ 8
universali, quae inter quaslibet	<b>perturbationes</b>	privari non potest lege	CD, 19/ 13
ex hoc mordaces curae,	<b>perturbationes</b>	, maerores, formidines, insana gaudia	CD, 22/ 22
tristitiae; quibus quattuor vel	<b>perturbationibus</b>	, ut Cicero appellat, vel	CD, 14/ 5
bono. 8 "De tribus	<b>perturbationibus</b>	, quas in animo sapientis	CD, 14/ 8
esse voluerunt pro tribus	<b>perturbationibus</b>	in animo sapientis, pro	CD, 14/ 8
non posse. 9 "De	<b>perturbationibus</b>	animi, quarum affectus rectos	CD, 14/ 9
istam quaestionem de animi	<b>perturbationibus</b>	attinet, iam respondimus in	CD, 14/ 9
pravis tamquam morbis et	<b>perturbationibus</b>	quatitur. Et si quos	CD, 14/ 9
in paradiso constitutos ullis	<b>perturbationibus</b>	priusquam delinquerent affectos fuisse	CD, 14/ 10
erant et nullis agitabantur	<b>perturbationibus</b>	animorum, nullis corporum laedebantur	CD, 14/ 10
ficulneis, quae forte a	<b>perturbatis</b>	prima comperta sunt, pudenda	CD, 13/ 13
ordine custodito, male ordine	<b>perturbato</b>	. Quod in laude quadam	CD, 15/ 22
dilectionis et amoris, ordine	<b>perturbato</b>	Deum filii Dei neglexerunt	CD, 15/ 22
nequeamus, animam miseram sensusque	<b>perturbet</b>	? Qua falsitate visorum etiam	CD, 22/ 22

eiusdem martyris oleo corpus	<b>perungeretur</b>	. Factum est, et revixit	CD, 22/ 8
scio, cum se oleo	<b>perunxisset</b>	, cui pro illa orans	CD, 22/ 8
ad septuaginta ferme numerum	<b>pervenerant</b>	, quando ista conscripsi. Calamae	CD, 22/ 8
se quodammodo magnitudine fregerat.	<b>Pervenerat</b>	quippe ad seditiones domesticas	CD, 18/ 45
tendebat sive amittendo quo	<b>pervenerat</b>	, vertitur in dolorem. Quapropter	CD, 21/ 3
usque ad quos fines	<b>pervenerint</b>	commemoratis quibusdam civitatibus	CD, 16/ 3
usque ad Romana oppida	<b>pervenerint</b>	? Haec atque huiusmodi mihi	CD, 18/ 52
ad debitos fines ambae	<b>pervenerint</b>	civitates, quarum est una	CD, 21/ 1
capacitate notitiam beatitudinis perfectione	<b>pervenerit</b>	? quando nec hominem amicum	CD, 12/ 21
ut vult, nisi eo	<b>pervenerit</b>	, ubi mori falli offendi	CD, 14/ 25
id quod vult moriendo	<b>pervenerit</b>	. Verum ecce vivat ut	CD, 14/ 25
quamvis nemo ad mille	<b>pervenerit</b>	. Quis itaque dubitaverit per	CD, 15/ 8
cuncta dicere, Ecclesia crescendo	<b>pervenerit</b>	? Quod si a regibus	CD, 18/ 52
cum ad eum quisque	<b>pervenerit</b>	, protinus beatum facit; in	CD, 19/ 2
nascentium sensum nec ipsa	<b>pervenerit</b>	: in hac, quam novimus	CD, 22/ 21
quam stupenda industria humana	<b>pervenerit</b>	; quo in agricultura, quo	CD, 22/ 24
numquam casuros certissimi fierent,	<b>pervenerunt</b>	; sicut iam etiam in	CD, 12/ 9
indignum, sed eis referentibus	<b>pervenerunt</b>	, quos nobis non existimarem	CD, 18/ 18
notitiam fere omnium gentium	<b>pervenerunt</b>	, et multo magis post	CD, 18/ 37
est, in nostram notitiam	<b>pervenerunt</b>	, sine iusta reprehensione dubitamus	CD, 19/ 18
inquam, contra Deum murmura	<b>pervenerunt</b>	legem Moysi accipiendo carnaliter	CD, 20/ 28
quem preces hominum supplicationesque	<b>perveniant</b>	. Nonne ibi Aristippus in	CD, 18/ 41
sunt in Ecclesia, donec	<b>perveniant</b>	ad tantum numerum, qui	CD, 20/ 19
hominem, antequam ad mortem	<b>perveniat</b>	, iam esse dicamus in	CD, 13/ 11
nihil sibi, ex quo	<b>perveniat</b>	ad res Romanas, proponit	CD, 18/ 8
summi boni definitionem Varro	<b>perveniat</b>	, quarum tamen una sit	CD, 19/ 2
utili ac salubri labore	<b>perveniat</b>	; pigritia vero carnalis vel	CD, 20/ 21
vel cuncta vel multa	<b>perveniat</b>	? Sed divina gubernatione non	CD, 22/ 22
qua, ut ad beatitudinem	<b>perveniantur</b>	, humana se porrigit infelicitas	CD, 18/ 41
retibus indiscrete natant, donec	<b>perveniantur</b>	ad litus, ubi mali	CD, 18/ 49
vivendi et ad immortalem	<b>pervenienti</b>	felicitatem, quae virtutes vocantur	CD, 22/ 24
quippe cupiditas, sive non	<b>perveniendo</b>	quo tendebat sive amittendo	CD, 21/ 3
vita ducenda est, qua	<b>pervenientum</b>	sit ad beatam, omnes	CD, 14/ 9
socialia atque civilia bella	<b>pervenientis</b>	ipsam concordiam, quae salus	CD, 19/ 24
et eius filios generationum	<b>perveniente</b>	contextu commendaretur haec civitas	CD, 15/ 20
vel centum unoquoque eorum	<b>perveniente</b>	multi remaneant, qui erui	CD, 21/ 27
spiritalis corporis oculi acie	<b>perveniente</b>	directi. Patebunt etiam cogitationes	CD, 22/ 29
proficientes veniamus et quo	<b>pervenientes</b>	maneamus. Proinde non quidem	CD, 15/ 1
expiata atque finita ita	<b>pervenire</b>	ad conspectum Dei atque	CD, 12/ 21
posse ad illam beatitudinem	<b>pervenire</b>	, nisi hos circuitus, ubi	CD, 12/ 21
ad suae quantitatis terminum	<b>pervenire</b>	sine aliquo non posset	CD, 12/ 21
negando ad eius baptismum	<b>pervenire</b>	. Quod utique si fecissent	CD, 13/ 7
quod in nostram cognitionem	<b>pervenire</b>	non potuit, quia in	CD, 14/ 11
ad eam namque desiderat	<b>pervenire</b>	bellando; quoniam si vicerit	CD, 15/ 4
ex uno homine propagatarum	<b>pervenire</b>	ad Abraham ac deinde	CD, 15/ 8
generationum notatis temporibus intenderet	<b>pervenire</b>	, eas utique commemoravit, non	CD, 15/ 15
per illos ad David	<b>pervenire</b>	non posset. Deinde sequitur	CD, 15/ 15
de semine Seth, intendebat	<b>pervenire</b>	ad Noe, a quo	CD, 15/ 20
immensitate traiecta, navigare ac	<b>pervenire</b>	potuisse, ut etiam illic	CD, 16/ 9

sacrorum oraculorum eversionem	<b>pervenire</b>	permitterent? Quis postremo est	CD, 18/ 53
ad quam vincendo volumus	<b>pervenire</b>	, adeptos esse credamus. Et	CD, 19/ 4
ad pacis finem cupiant	<b>pervenire</b>	, sine cuius appetitu nulla	CD, 19/ 12
ergo pacem bellando cupiunt	<b>pervenire</b>	. Nam quid est aliud	CD, 19/ 12
et ad sempiterna praemia	<b>pervenire</b>	, interest tamen quid amore	CD, 19/ 19
nescimus quod illi sciebant,	<b>pervenire</b>	cum labore ad id	CD, 20/ 19
et ad maturitatis faciem	<b>pervenire</b>	; sed morsu pressu temptata	CD, 21/ 5
liberationem ipsius quoque diaboli	<b>pervenire</b>	. Verum si aliquis audeat	CD, 21/ 17
meritis ad illas sedes	<b>pervenire</b>	potuerunt, sed adiecit atque	CD, 21/ 27
satagerem ad eorum indaginem	<b>pervenire</b>	non potui. Et fortassis	CD, 21/ 27
ad multorum notitiam potuit	<b>pervenire</b>	, quia et grandis est	CD, 22/ 8
ad quos id potuit	<b>pervenire</b>	. Ex mimo quidam Curubitanus	CD, 22/ 8
noster est finis nisi	<b>pervenire</b>	ad regnum, cuius nullus	CD, 22/ 30
caritate ad paupertatem voluntariam	<b>pervenirent</b>	atque inter frementes et	CD, 18/ 54
usque ad giganteas magnitudines	<b>pervenirent</b>	, ne illi, qui maximi	CD, 22/ 14
copulae incipiens, ut gradatim	<b>perveniret</b>	ad totum, non existimans	CD, 14/ 11
ad septingentos quinquaginta tres	<b>perveniret</b>	. Nam plures nongentos annos	CD, 15/ 8
ad David primitus ut	<b>perveniret</b>	intendens: Abraham, inquit, genuit	CD, 15/ 15
atque inde quo intenderat	<b>perveniret</b>	. Ex quo intellegi potest	CD, 15/ 15
Seth, ut per illas	<b>perveniret</b>	ad Noe, sub quo	CD, 15/ 20
contexeretur ordo nascentium, quo	<b>perveniret</b>	ad Abraham, a quo	CD, 15/ 20
adhibens quasdam differentias facillime	<b>perveniret</b>	. Quod ut breviter ostendam	CD, 19/ 1
atque ad tam magnum	<b>perveniret</b>	imperium, ut ex eius	CD, 22/ 6
enim ad malum opus	<b>perveniretur</b>	, nisi praecessisset voluntas mala	CD, 14/ 13
successionis ordo poscebat, ut	<b>perveniretur</b>	ad Noe, a quo	CD, 15/ 15
praetermittere primogenitos filios, ut	<b>perveniretur</b>	ad Lamech, in cuius	CD, 15/ 20
aliquid deinceps connectendum, unde	<b>perveniretur</b>	vel ad Israeliticum populum	CD, 15/ 20
ante diluvium, per quos	<b>perveniretur</b>	ad Noe generationibus, quae	CD, 16/ 10
intendebat auctor libri, poterat	<b>perveniri</b>	, sicut ad Noe in	CD, 15/ 20
eos, qui commemorati sunt,	<b>perveniri</b>	oportebat, sera pubertas intellegenda	CD, 15/ 20
quos possit ad Abraham	<b>perveniri</b>	; sicut illi connectebantur ante	CD, 16/ 10
quem numquam antea fecerat,	<b>pervenisse</b>	, non scientia, qua putant	CD, 12/ 18
nonnullos ad octingentos etiam	<b>pervenisse</b>	, haec omnia inscitia temporum	CD, 15/ 12
sed eum in Charram	<b>pervenisse</b>	cum patre, retento apud	CD, 16/ 15
eos postea ad Faustulum	<b>pervenisse</b>	pastorem atque ab eius	CD, 18/ 21
fuisse servatam, atque inde	<b>pervenisse</b>	ad Abraham, hebraeas autem	CD, 18/ 39
ad quam Christum hic	<b>pervenisse</b>	cognovimus (circa triginta quippe	CD, 22/ 15
summam numerorum scientia Dei	<b>pervenit</b>	, ceteros ignorat? Quis hoc	CD, 12/ 19
generationes, quibus ad Christum	<b>pervenit</b>	aeternum regem civitatis Dei	CD, 15/ 20
certissima et notissima successione	<b>pervenit</b>	. In his autem apocryphis	CD, 15/ 23
quippe gradatim generationum istarum	<b>pervenit</b>	a minimo exorta narratio	CD, 16/ 3
linguarum, ad istam non	<b>pervenit</b>	tale supplicium? Sed adhuc	CD, 16/ 11
orientem usque ad septentrionem	<b>pervenit</b>	; Europa vero a septentrione	CD, 16/ 17
in terram Chanaan et	<b>pervenit</b>	usque ad Sichem, ubi	CD, 16/ 18
per eum Deo preparante,	<b>pervenit</b>	nutritusque et adoptatus a	CD, 16/ 43
igitur civitatis Dei ubi	<b>pervenit</b>	ad Reguqu tempora, quando	CD, 17/ 4
Sicyoniorum regibus ad Athenienses	<b>pervenit</b>	, a quibus ad Latinos	CD, 18/ 2
atque ad eius vicina	<b>pervenit</b>	. 11 "Quo tempore Moyses	CD, 18/ 10
usque ad vetustum dierum	<b>pervenit</b>	, et in conspectu eius	CD, 18/ 34

quae aliquando ad verum	<b>pervenit</b>	, aliquando fallitur. Quid enim	CD, 18/ 52
sectas ducentas octoginta octo	<b>pervenit</b>	, et si quae aliae	CD, 19/ 2
iudice ad id quisque	<b>pervenit</b>	ordinatione, quod meruit voluntate	CD, 19/ 13
superiores huius operis libros	<b>pervenit</b>	, qui dubitare adhuc possit	CD, 19/ 21
sanctis Altissimi; et tempus	<b>pervenit</b>	, et regnum obtinuerunt sancti	CD, 20/ 23
quod omnino nullum est,	<b>pervenitur</b>	? Quapropter quod nos modo	CD, 12/ 13
erit, quo per patientiam	<b>pervenitur</b>	. Ita fortasse timor castus	CD, 14/ 9
temporis, quo ad eius	<b>pervenitur</b>	extremum, paene omnis acies	CD, 14/ 16
ad duodenarium sectarum numerum	<b>pervenitur</b>	. Sed iste quoque numerus	CD, 19/ 1
praecepta, istam fidem, qua	<b>pervenitur</b>	ad Deum, quisque sectetur	CD, 19/ 19
deciens ad trecentos sexaginta	<b>pervenit</b>	, id est duodecim menses	CD, 15/ 12
filii concubinarum, sed non	<b>pervenit</b>	ad regnum promissum, nec	CD, 16/ 34
consurgat, ad viginti septem	<b>pervenit</b>	. Horum autem graecorum quinque	CD, 18/ 23
et ad duodecim sectas	<b>pervenit</b>	. Ex illis autem quattuor	CD, 19/ 2
peccata, quae ita impediunt	<b>perventionem</b>	ad regnum Dei, ut	CD, 21/ 27
ad Abraham videmus esse	<b>perventum</b>	, ac deinde usque ad	CD, 15/ 15
eum facilius ad beatitudinem	<b>perventurum</b>	, qui ea docent, quibus	CD, 12/ 21
se convertit, sed quia	<b>perversa</b>	est ipsa conversio. Idcirco	CD, 12/ 6
voluntas hominis; quia si	<b>perversa</b>	est, perversos habebit hos	CD, 14/ 6
bonus amor et voluntas	<b>perversa</b>	malus amor. Amor ergo	CD, 14/ 7
hominibus seu recta seu	<b>perversa</b>	voluntas est. Ipsa quoque	CD, 14/ 8
vita recta rectos habet,	<b>perversa</b>	perversos. Beata vero eademque	CD, 14/ 9
nisi perversae celsitudinis appetitus?	<b>Perversa</b>	enim est celsitudo deserto	CD, 14/ 13
illo creatore ac disponente	<b>perversa</b>	inordinatio delinquentium rectum	CD, 14/ 26
in deserente Deum voluntate	<b>perversa</b>	. Quia et ipsum fidere	CD, 14/ 27
rex Israel Hieroboam mente	<b>perversa</b>	non credens Deo, quem	CD, 17/ 22
suaviumque corporum, sed animae	<b>perversae</b>	amantis corporeas voluptates neglecta	CD, 12/ 8
est autem superbia nisi	<b>perversae</b>	celsitudinis appetitus? Perversa enim	CD, 14/ 13
est avaritia, sed hominis	<b>perverse</b>	amantis aurum iustitia derelicta	CD, 12/ 8
laudis humanae, sed animae	<b>perverse</b>	amantis laudari ab hominibus	CD, 12/ 8
etiam potestatis, sed animae	<b>perverse</b>	amantis potestatem suam potentioris	CD, 12/ 8
Ac per hoc qui	<b>perverse</b>	amat cuiuslibet naturae bonum	CD, 12/ 8
bono posuit, quis tam	<b>perverse</b>	doctus existat, qui non	CD, 14/ 8
consentiant? Sic enim superbia	<b>perverse</b>	imitatur Deum. Odit namque	CD, 19/ 12
illa tamen erroris et	<b>perversi</b>	amoris radice venientia, cum	CD, 22/ 22
observari cernimus, ut, etiamsi	<b>perversis</b>	legibus permittantur fraterna coniugia	CD, 15/ 16
recta pravis et ordinata	<b>perversis</b>	. Quod autem perversum est	CD, 19/ 12
videret homines impunitatem sibi	<b>perversissime</b>	pollicentes, eo quod omnes	CD, 21/ 27
angelis et hominibus, quorum	<b>perversitas</b>	non perturbat providentiam." Proinde	CD, 14/ 27
conturbavit carnis pacem ista	<b>perversitas</b>	et ideo molesta est	CD, 19/ 12
est, malum est; sed	<b>perversitas</b>	eam malam facit. Itaque	CD, 19/ 13
quispiam vel Iudaeos cuiuslibet	<b>perversitatis</b>	atque malitiae tantum potuisse	CD, 15/ 13
contra recta Dei verba	<b>perversius</b>	, quanto sibi videtur sentire	CD, 21/ 17
intellegit? 8 "De amore	<b>perverso</b>	, quo voluntas ab incommutabili	CD, 12/ 8
est non recto, sed	<b>perverso</b>	corde viventes, offerunt tamen	CD, 15/ 7
quia si perversa est,	<b>perversos</b>	habebit hos motus; si	CD, 14/ 6
recta rectos habet, perversa	<b>perversos</b>	. Beata vero eademque aeterna	CD, 14/ 9
quippe anima libertate in	<b>perversum</b>	propria delectata et Deo	CD, 13/ 13
ordinata perversis. Quod autem	<b>perversum</b>	est, etiam hoc necesse	CD, 19/ 12

autem noverint isti in	<b>perversum</b>	miseri cordes quo pertineat quod	CD, 21/ 24
Quis enim nisi mente	<b>perversus</b>	inaniter scriptos esse contendat	CD, 15/ 27
quisquam capite deorsum pendeat,	<b>perversus</b>	est utique situs corporis	CD, 19/ 12
perversa inordinatio delinquentium rectum	<b>perventeret</b>	ordinem rerum? 27 "De	CD, 14/ 26
et movendi speciem decusque	<b>pervertet</b>	? Quid ipsius animi primigenia	CD, 19/ 4
facta, quae horremus, quando	<b>pervertitur</b>	sensus ratioque sopitur? Porro	CD, 19/ 4
et percutiunt pupillos et	<b>pervertunt</b>	iudicium advenae, et qui	CD, 20/ 25
solum ignorantia, verum etiam	<b>pervicacia</b>	, ut et sibi apertissime	CD, 13/ 17
libido quomodocumque vincendi, quae	<b>pervicacia</b>	; est libido gloriandi, quae	CD, 14/ 15
aut metuat, vel etiam	<b>pervicacia</b>	simillima insaniae id, quod	CD, 20/ 1
corruptione substantiam. 25 "De	<b>pervicacia</b>	quorumdam, qui resurrectionem carnis	CD, 22/ 25
ab homine non posse	<b>perviderint</b>	, fatendum est eis non	CD, 21/ 5
dicitur, sicut manus et	<b>pes</b>	et alia corporis membra	CD, 17/ 5
gravior et omnium malorum	<b>pessima</b>	, quae non fit separatione	CD, 13/ 11
iudicibus recta sentientibus perditum	<b>pessima</b>	in speciosis ferro vincita	CD, 19/ 23
Christo, quod eum morte	<b>pessima</b>	excruciandum esse censuerint. Deus	CD, 19/ 23
fundamento superaedificaverunt quamlibet	<b>pessimam</b>	vitam, velut ligna, fenum	CD, 21/ 26
doctrinam, aliter per insipientis	<b>pessimam</b>	vitam): ita et obliviones	CD, 22/ 30
in catholica fide, etiamsi	<b>pessime</b>	vixerint et ob hoc	CD, 21/ 21
his ergo Hebraei daemonibus	<b>pessimis</b>	et minoribus spiritibus vetabant	CD, 19/ 23
ne quisquam putaret daemonibus	<b>pessimis</b>	terrenisque spiritibus, quos iste	CD, 19/ 23
regeneratione liberatur et a	<b>pessimo</b>	rege ad optimum regem	CD, 17/ 16
malo, cum eos esse	<b>pessimos</b>	experitur, si ipse bonus	CD, 19/ 5
molis, quam cum in	<b>peste</b>	vel fame minimum roboris	CD, 13/ 18
ut ab omni corporea	<b>peste</b>	purgatam et extra omne	CD, 14/ 5
humanae mentis infirmitatem in	<b>pestem</b>	alicuius erroris incurrat, opus	CD, 19/ 14
funditus omnes Corporeae excedunt	<b>pestes</b>	, penitusque necesse est Multa	CD, 21/ 13
huiusmodi corporeis, ut dicit,	<b>pestibus</b>	omnibus eas asserit esse	CD, 14/ 5
sapient, resistunt contumaciter suaque	<b>pestifera</b>	et mortifera dogmata emendare	CD, 18/ 51
quem forte attaminaverit, contagione	<b>pestifera</b>	ita rabiosum, ut a	CD, 22/ 22
omnium, non ideo filii	<b>pestilentiae</b>	defuerunt; nam et ante	CD, 16/ 11
inest haec infirmitas, haec	<b>pestis</b>	, hic languor, quomodo nos	CD, 19/ 4
ut ab ipso Deo	<b>petatur</b>	et meritorum gratia et	CD, 19/ 27
erat, concessisset Dominus quod	<b>petebat</b>	, atque haberet illa conceptum	CD, 16/ 35
dicere, non desperando, sed	<b>petendo</b>	, quaerendo, pulsando: Ubi sunt	CD, 17/ 12
quod in domo sua	<b>petenti</b>	negaverat: Non feci, inquit	CD, 18/ 18
est illic dictum alicui	<b>petenti</b>	homini id fuisse concessum	CD, 21/ 8
etiam ipsa beneficia tribuuntur	<b>petentibus</b>	, ne propter hoc religio	CD, 22/ 22
portam templi, ubi stipem	<b>peteret</b>	, poneretur, in nomine Iesu	CD, 18/ 54
illius implevisse; accepisse nec	<b>petisse</b>	, accessisse nec haesisse, seminasse	CD, 16/ 25
effecit. Nullam Iacob legitur	<b>petisse</b>	praeter unam, nec usus	CD, 16/ 38
ipsius feminis, cum unam	<b>petisset</b>	uxorem." Mittitur Iacob a	CD, 16/ 38
edi. Nusquam hic sonat	<b>petitio</b>	veniae, nusquam imploratio medicinae	CD, 14/ 14
paenitentiae medicina et veniae	<b>petitio</b>	non incongrua, ut, ubi	CD, 15/ 7
aquae inundationem summa montium	<b>petiverunt</b>	et rursus eadem residente	CD, 18/ 12
hoc a Domino Deo	<b>petivisset</b>	vir sanctus Iesus Nave	CD, 21/ 8
folles, unde vestimentum emeret,	<b>petivisset</b>	. At ille tacitus ambulans	CD, 22/ 8
omnia rettulisset, etiam hoc	<b>petivit</b>	, ut infoderetur alicubi atque	CD, 22/ 8
paralyticus rusticanus. Hoc audito	<b>petivit</b>	a parentibus suis, ut	CD, 22/ 8